
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku szkoły przy ulicy 
Poźniaków” 

Numer postępowania: 

01/05/2024 

Chojnów, 22-07-2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku szkoły przy ulicy Poźniaków 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość brutto [PLN] 

1 Grzegorz Łapawa TERMO-AQUA, ul. Wita 
Stwosza 35, 67-200 Głogów 
NIP: PL 6931724335 

Cena 610 621,47 

2 ALL INSTAL DOROTA PRUSACZYK, 
Przedwojów 123, 58-400 Przedwojów 
NIP: PL 6141208639 

Cena 639 000,00 

3 HYDRATEC Sp. z o.o., ul. por. Anatola 
Radziwonika 12, 15-166 Białystok 
NIP: PL 9662135620 

Cena 1 204 170,00 

 

 

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku szkoły przy ulicy Poźniaków 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Czas [lata] 

1 Grzegorz Łapawa TERMO-AQUA, ul. Wita 
Stwosza 35, 67-200 Głogów 
NIP: PL 6931724335 

Okres gwarancji 10 

2 ALL INSTAL DOROTA PRUSACZYK, 
Przedwojów 123, 58-400 Przedwojów 
NIP: PL 6141208639 

Okres gwarancji 5 

3 HYDRATEC Sp. z o.o., ul. por. Anatola 
Radziwonika 12, 15-166 Białystok 
NIP: PL 9662135620 

Okres gwarancji 10 



 

Strona 2 

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku szkoły przy ulicy Poźniaków 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Czas [tyg] 

1 Grzegorz Łapawa TERMO-AQUA, ul. Wita 
Stwosza 35, 67-200 Głogów 
NIP: PL 6931724335 

Okres realizacji zadania 8 

2 ALL INSTAL DOROTA PRUSACZYK, 
Przedwojów 123, 58-400 Przedwojów 
NIP: PL 6141208639 

Okres realizacji zadania 8 

3 HYDRATEC Sp. z o.o., ul. por. Anatola 
Radziwonika 12, 15-166 Białystok 
NIP: PL 9662135620 

Okres realizacji zadania 8 

 


